
平成２８年９月３日 

保護者の皆様へ 

近畿大学泉州高等学校 

校長  牧本 英男 

 

「第４４回近大泉州祭」並びに「芸術鑑賞会」のご案内 

 

 初秋の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、下記の要領にて「第 44 回近大泉州祭」並びに「芸術鑑賞会」を開催いたします。お子様の元

気あふれる姿をご覧いただくとともに、保護者の皆様と生徒、教職員との触れ合いの楽しいひと時を過

ごしていただければと思います。是非ご来校くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

Ⅰ，第 44回近大泉州祭 

日 時  平成２８年９月２９日（木） ８：５０ ～ １４：００終了予定  

            舞台の部     ９：００ ～ １４：００（体育館） 

            展示・模擬店  １０：３０ ～ １４：００（本館１・２階、中庭） 

            あと片づけ   １４：００ ～ １５：３０ 

本校の文化祭は生徒の安全面から、保護者の皆様及びご同伴の兄弟姉妹の方、並びにご招待する 

近隣自治会の皆様までに、ご来場を制限させていただいております。ご理解、ご協力をお願いいた 

します。 

 

Ⅱ，芸術鑑賞会（「桂ざこば一門会」） 

  日 時  平成２８年１０月１５日（土） 

            午前の部    ０９：３０～生徒の部 

                    １０：００～落語の部 

            午後の部    １２：３０～生徒の部 

                    １３：００～落語の部 

   

午前・午後の部ともに生徒の発表（ダンス部・合唱部・吹奏楽部）が約３０分あります。 

保護者の皆様は、どちらの部でもお楽しみいただけます。また演目の性質上、幼児（未就学者）の 

ご同伴はご遠慮ください。 

 

 ※本校周辺の道路は近隣住民の方々の生活道路となっていますので、徐行していただきますよう、 

ご協力をお願いします。 

以上 


